Letters do come, and charged die Datary, and seech Almighty God to conserve both your
his Secretary Berigno, that they send forth no most Excellent Majesties, in long and most

intimation of his Decree of the said Revoca- prosperous Life together,

tion, without his special Commandment; From Rome, the 15th of May, 1557.

where-else he said, the Intimation had been Your Majesties most humble Subject,
sent forth wkh an Inhibition also : And so all and Poor Servant, Edward Came.
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XXXV. The Appeal of Henry Chichely , Arch- alias dictam Ecclesiam meam Cantuar. et

B'uhap of Canterbury, to a, General Council me ejns nomine concemeiuium quicquam at-

frum the I'ope's Sentence. templet, seu facial aliquahler attemplari, ci-

rp M^<S r P P t 1 1 lando, monendo, mandando, inhibendo, de-

cernendo, suspendendo, inlerdicendo, excom-

I.N Dei Nomine Amen. Per Presens pub- municando, privando, sequestrando, pronun-
licum iustrumenium cunctis appareal evi ciando, definiendo, el declarando, seu quovis

deuter, quod anno ab incarnalione Domini alio modo gravando ; Ad Sacrosanctum Con-

secuudum cursuru el compulationem Ecclesiae cilium generale facientes, constiluenles et re-

Anghcanae 1427. indictione quinla Pontifi- presentantes, facluros, conslilulurosetrepre-
catus Sanctissimi in Chrislo Palris el Domini sentaturos, si ipsum celebrari conligerit, et in

nostri Domini Martini, Divina Providentia defectum ipsius Concilii tenendi, et cele-

Papae quinti, Anno decimo, mensis vero brandi, ad tribunal Dei omnipolenlis et Do-

Aprilis die sexto. Reverendissimus in Christo mini nostri Jesu Christi, cujus idem sanctis-

Pater el Dominus, Dominus Henricus Dei simus, Pater, Commissarius et Vicarius ex-

Gratia Cantuarien. Archiepiscopus tolius islit in lerris, inhisscriptisobetadtuilionem,

Anglias Primas, et Aposlolicas Sedis Legatus, prolectionem et defensionem omnium, et sin-

in Capella Majori Manerii sui de Ford Can- gulorum praemissorum fuerit el sil legitime
tuarien. Diocaeseos personaliter existens, provocatum. Sanctissimua tamen in Christo

inihi Nolario Publico, el lestibus infra-scrip- Pater, et Dominus nosier, Dominus Marlinus

tis presentibus, quandam appellationem in dicta providentia hujus nominis Papa quintus

scriplis redactam fecit, legit et interposuit, asserens, ut dicta fide dignorum relatione, ad

ac appellaiivil sub eo, qui sequuntur, lenore suum pervenisse audilum, quod ego, qui ad

verborum. In Dei Nomine. Amen. Coram defensionem, obedientiam jurium, ethonorem